2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                2020 года                                                                                       №

г. Чита
О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края «О распределении в 2021 году субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на поддержку отрасли культуры»
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 11 марта 2021 года № 56 «О распределении в 2021 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на поддержку отрасли культуры» изменение, изложив его в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Забайкальского края

от 11 марта 2021 года № 56
(в редакции постановления

Правительства Забайкальского края

                                                         )

          2021 года №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2021 году субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на поддержку отрасли культуры (мероприятия по модернизации региональных и муниципальных детских школ искусств по видам искусств путем их реконструкции и (или) капитального ремонта)
	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных районов Забайкальского края
	Сумма
(тыс. рублей)

	всего
	в том числе:

	средства федерального бюджета
	средства бюджета Забайкаль-ского края

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края
	6 134,8
	5 766,7
	368,1

	2
	Бюджет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	6 371,5
	5 989,2
	382,3

	3
	Бюджет муниципального района «Сретенского район» Забайкальского края
	2 352,4
	2 211,3
	141,1

	4
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	4 462,1
	4 194,3
	267,8

	5
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	166 097,0
	156 131,2
	9 965,8

	6
	Итого
	185 417,8
	174 292,7
	11 125,1

________________».